13— आध्यात्मिक ध्यान-चितवनि संबंधी एप्स (एप्लीकेशनस) तैयार किया जाये।

14— गांव गांव, शहर शहर में जाकर आध्यात्मिक बोध देने वाली प्रसंगों के आधार पर नाटिका, भवाई आदि रोचक कार्यक्रम प्रस्तुत करना।

15— महिला सुंदरसाथ प्रकोष्ठ का निर्माण करना, जो कि महिलाओं में जाकर आत्मिक चेतना को जागृत करेंगे।

16— विक्रम संवत् 2075 (ई. सन् 2018) में भारतवर्ष के मेट्रो एवं प्रमुख शहरों में बड़े स्तर पर शिविरों का आयोजन करना, हाईटेक प्रदर्शनी लगाना, और इसमें बड़े डिग्नेटी, सेलीब्रेटी, वी. आई. पी. को आमंत्रित करना

17— देश-विदेश में सुंदरसाथ एवं आम जनता को शामिल करने हेतु जागनी-यात्रा एवं प्रवास का आयोजन करना।